TI246T/02/de
60018848
Widerstandsthermometer
Omnigrad M  TR46
Hygienisches Inline-Thermometer
PCP- (4...20 mA), HART®- oder Profibus-PA®-Elektronik
Anwendungsbereiche
Der Temperaturfühler TR 46 wurde speziell für hygieni-

Zusatzoptionen
0 Keine weiteren Optionen benötigt
TR 46- Vollständiger Bestellcode
0 Ohne eingebauten Transmitter
1 Eingebauter Transm. THT1, separate Position
2 Festbereich: TMT180-A21, von...bis... °C - Genauigkeit 0,2 K, Messspanne: -200...650 °C
3 Festbereich: TMT180-A22, von...bis... °C - Genauigkeit 0,1 K, Messspanne:  -50...250 °C
4 Programmierbar: TMT180-A11, von...bis... °C - Genauigkeit 0,2 K, Messspanne: -200...650 °C
5 Programmierbar: TMT180-A12, von...bis... °C - Genauigkeit 0,1 K, Messspanne:  -50...250 °C
P PCP-Transmitter, 2-Leiter-Schaltung: TMT181-A - isoliert, einstellbar von ... bis ... °C
Q PCP ATEX-Transmitter, 2-Leiter-Schaltung: TMT181-B - isoliert, einstellbar von ... bis ... °C
R HART®-Transmitter, 2-Leiter-Schaltung: TMT182-A - isoliert, einstellbar von ... bis ... °C
S PROFIBUS-PA®-Transmitter, 2-Leiter-Schaltung: TMT184-A
T HART® ATEX-Transm., 2-Leiter-Schaltung: TMT182-B, isoliert, einstellbar von ... bis ... °C
V PROFIBUS-PA® ATEX-Transm., 2-Leiter-Schaltung: TMT184-B
9 andere
TR46
Endress+Hauser 9
Ergänzende Dokumentation